
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.02.2021 № 148/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета Института 
искусств и культуры ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета 
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета ИИК Скочилову Веронику 

Геннадьевну, доцента кафедры политологии, в связи с освобождением от 
занимаемой должности заместителя директора ИИК по учебной работе.

2. Вывести из состава Ученого совета ИИК Сотникова Виталия 
Вячеславовича, профессора, заведующего кафедрой хорового дирижирования и 
вокального искусства в связи со смертью.

3. Ввести в состав Учёного совета ИИК Казанцева Михаила Вячеславовича в 
связи с назначением на должность исполняющего обязанности заведующего 
кафедрой хорового дирижирования и вокального искусства.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Е.Д. Мельченко 
8-953-919-44-56


